
Decreto nº 155/2024.  

 

Homologa o Resultado da Classificação do 

Processo Seletivo nº 002/2024 e dá outras 

providências. 

 

 

LAURINO PETERS, Prefeito Municipal de 

São Bonifácio, no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 RESOLVE: 

 

 

Art. 1o HOMOLOGAR o Resultado da Classificação do Processo Seletivo nº 

002/2024, sendo: 

Cargo: ODONTÓLOGO (ESPECIALIZADO EM ENDODONTIA) 
RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NOTA FINAL 

Classificado 1º 13 
CAROLINE ALBUQUERQUE 
MIRANDA 

06/01/1993 0,00 1,50 0,90 4,40 6,80 

          
Cargo: TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL 
RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NOTA FINAL 

Não houve candidato classificado no cargo. 

          
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: CENTRO 
RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NOTA FINAL 

Classificado 1º 23 MARLENE VICENTE 25/04/1985 0,60 0,90 0,90 4,40 6,80 

Classificado 2º 9 
LEONARDO ROESNER 
BERKENBROCK 

06/10/1994 0,30 1,20 0,90 4,40 6,80 

Classificado 3º 29 
EDILAINE APARECIDA HEINZEN 
ROHLING 

28/08/1991 0,30 1,20 0,90 3,30 5,70 

Classificado 4º 12 CAROLINE INES DEGERING 09/06/1999 0,60 0,90 0,30 2,75 4,55 

          
Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE: INTERIOR 
RESULTADO  POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NASC. POR MAT ATU ESP NOTA FINAL 

Não houve candidato classificado no cargo. 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.  

São Bonifácio, 03 de julho de 2024.  

                                        

 

 

 Laurino Peters  

 Prefeito Municipal      


	Decreto nº 155/2024.
	Laurino Peters


